annuo censu 4 sol. den. Arg. et 1 caponis. V. Er. 4. sigillura curie Arg. et predicti Erbonis

23 sunt appensa. datuin idibus augusti, a. d. 1320'. August 13.

Au* Strastb. Hosp. A. lad. 169 fasc 5. or. tnb c. 2 sig. pend.

945. C. j. c. A. domina Anna, relicta Gölzonis dicti de Groslein, inilitis Arg., suo et ZeiUnh*.

Kalherine, fdie sue adhuc minoris, nomine et pro ipsa (pro qua cavit de ratihabitione sub

reruin suarum ipotbeca), de consensu Golzonis inilitis, Anne, Agnetis, Nicolai armigeri,

au GAnonis canonici ecclesie s. Petri Arg., Heinrici et Welzelonis, liberorum dicte relicle, locavit

Johanni de Mauriinonasterio, rectori ecclesie in Onolvisheim, et Agneti, tilie Heinrici dicti

Engelin de Bfllenheim, famule dicti rectoris, residentihus in Argentina, ad tempus vite ipsorum

scu unius ex ipsis, domum et aream, sitas in c. A. in cono vici dicti Leymengasze juxta

aliam aream locatricis, pro annuo censu 30 sol. den. Arg. ; sub hiis conditionibus, quod

35 Gfitzo et Rfllinus, liberi predicti Johannis de Mauriinonasterio, eorumque heredes proximiores

dictam domum et aream in emphiteosim habere debcant pro censu prediclo. fuit eliain

adjectum, quod si predicti Johannes et Agnes post obitum suum reperirentur obligati in

debito se ad suminam 10 librarum extendente, quod Göt/o et Rfllinus predicti ad solutionem

llnaliter teneantur. Er. 4. V. hoc eciatn adjeclo, si ex parte couduetoris in domo et area

io prescriptis reeiperentur alique persone inhonesle et male fame, a quibus vicinis ibidem scan-

1 Vgl. Str. G u HN. S. 100. » Vgl. nr. 251 und 843. Kathcrtiut verkauft dann an die genannte

Agnes und deren Gatten Hugo ihren Anteil für 24 Pfund Pftrnn Hugo giebt von dem ganten Hause
«|j seiner Gattin tum Wittum, diese ihm >/s- Der Hofherr Erbo stimmt tu. 1324 Mai 23. Or. eben-

daselbst.

Digitized by Google

286 1320 August 20 — Dezember 15.

dalum oriretur, quud tunc licilum sil locatrici et ejus successoribus, personas inlioneslas

auctoritate propria expcllere de domo el area mcmoratis. datum 13 kalendas septcmbres,

a. d. 1320'. 1320 August 20.

Aus Strassb. Hosp. A. lad Hop. XXXJV fasc. 2. or. tnti. c. »ig. pend und Transfix von 1326

zitxtvrvhiiinitt. 946. Judex c. A. pronuncial, Pctium dictum Jöehc, prcbcndarium altaris s. Jacobi in 5

ecclesia s. Slephani in Argentina, esse obnoxium conventui monasterii s. Slephani in 5 so),

annualim de area cum fönte quondam dicte de Selse, nunc annexa curie diele zu dem bir-

böme, que curia sita est in c. A. prope ecclesiam predictain et juxta domum dictam das